

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 006/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 10/02/2022 11:18:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: LIMPA FÁCIL | Modelo: |
| Descrição: Ácido Muriático Solução Aquosa de Cloreto de Hidrogênio fraco plástico de 1l | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 4,77 | Valor Total: 10.494,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 019 35.082.105/0001-11 | 5,98 | 4,77 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 007 24.040.068/0001-02 | 5,98 | 4,78 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 046 48.878.289/0001-50 | 5,98 | 5,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: CLORITO | Modelo: CLORITO |
| Descrição: Água Sanitária 1L c/ com 12 und: Composição trióxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde, ANVISA/MS. (COTA PRINCIPAL) | | | |
| Quantidade: 3.870 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 23.220,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 008 24.040.038/0001-02 | 21,23 | 6,00 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 024 35.082.105/0001-11 | 21,23 | 17,29 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 034 20.081.293/0001-50 | 18,20 | 17,30 | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA | 068 14.126.910/0001-55 | 21,23 | 17,84 | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 007 48.878.289/0001-50 | 21,23 | 18,05 | Sim |
| 6 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 079 18.063.538/0001-98 | 19,80 | 19,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: CLORITO | Modelo: CLORITO |
| Descrição: Água Sanitária 1L c/ com 12 und: Composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde, ANVISA/MS. (COTA RESERVADA) | | | |
| Quantidade: 1.290 | Valor Unit.: 14,85 | Valor Total: 19.156,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 069 | 24.040.068/0001-62 | 21,23 | 14,85 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 041 | 35.082.105/0001-11 | 21,23 | 14,87 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 066 | 25.081.283/0001-50 | 18,20 | 16,50 | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA | 043 | 14.126.316/0001-39 | 21,23 | 17,84 | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 031 | 40.876.269/0001-50 | 21,23 | 18,01 | Sim |
| 6 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 019 | 18.063.588/0001-98 | 19,80 | 19,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: START | Modelo: START |
| Descrição: Alcool etílico 70% Limpeza de ambiente 1 L | | | |
| Quantidade: 3.800 | Valor Unit.: 5,05 | Valor Total: 19.190,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 060 | 24.040.068/0001-62 | 7,77 | 5,05 | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 085 | 40.876.269/0001-50 | 7,77 | 5,30 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 073 | 35.082.105/0001-11 | 7,77 | 7,67 | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA | 001 | 14.126.316/0001-39 | 7,77 | 7,68 | Sim |
| 5 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 044 | 18.063.588/0001-98 | 7,75 | 7,69 | Sim |
| 6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 057 | 20.081.283/0001-50 | 7,75 | 7,75 | Sim |
| 7 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA | 011 | 09.210.219/0001-90 | 7,77 | 7,77 | Sim |
| 8 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA | 027 | 17.283.792/0001-90 | 7,77 | 7,77 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:32
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: START Modelo: START
Descrição: Alcool etílico 70% Apresentação: GEL 500 ml
Quantidade: 3.800 Valor Unit.: 4,18 Valor Total: 15.884,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 010 | 24.040.068/0001-62 | 9,06 | 4,18 | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 051 | 40.876.269/0001-50 | 9,06 | 4,50 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 049 | 35.082.105/0001-11 | 9,06 | 6,89 | Sim |
| 4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 080 | 18.063.588/0001-98 | 8,50 | 6,90 | Sim |
| 5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 058 | 20.081.283/0001-50 | 7,25 | 7,25 | Sim |
| 6 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA | 035 | 05.210.219/0001-90 | 9,06 | 9,06 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: DOWNY Modelo: DOWNY
Descrição: Amaciante de Roupas Líquido viscoso de 2 L
Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 3,32 Valor Total: 6.972,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 077 | 24.040.068/0001-62 | 4,76 | 3,32 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 099 | 35.082.105/0001-11 | 4,76 | 3,33 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 067 | 40.876.269/0001-50 | 4,76 | 4,05 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: ASSESSOR LAR Modelo: ASSESSOR LAR
Descrição: Avental Material: Napa , Cor:
Branca , Tamanho único 140 cm x 70cm
Quantidade: 946 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 6.905,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 037 | 24.040.068/0001-62 | 10,45 | 7,30 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 024 | 35.082.105/0001-11 | 10,45 | 7,32 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 066 40.876.269/0001-50 10,45 8,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: VONDER Modelo: VONDER
 Descrição: Balde plástico 15 litros material plástico com alça de aço galvanizado
 Quantidade: 999 Valor Unit.: 7,38 Valor Total: 7.372,62

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 060 24.040.068/0001-62 | 12,24 | 7,38 | Sim |
| 2 PEREIRA E MACEDO IND E COM | 076 34.194.419/0001-43 | 12,18 | 7,40 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 003 35.082.105/0001-11 | 12,24 | 8,57 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 098 40.876.269/0001-50 | 12,24 | 10,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: MAX Modelo: MAX
 Descrição: Cesto telado para lixo. Confeccionado em plástico resistente, sem tampa capacidade 10 L
 Quantidade: 1.112 Valor Unit.: 3,68 Valor Total: 4.092,16

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 064 24.040.068/0001-62 | 7,17 | 3,68 | Sim |
| 2 PEREIRA E MACEDO IND E COM | 034 34.194.419/0001-43 | 7,07 | 3,70 | Sim |
| 3 PAPELARIA DELGADO LTDA | 014 14.126.316/0001-39 | 7,17 | 4,50 | Sim |
| 4 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 063 35.082.105/0001-11 | 7,17 | 4,65 | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 019 40.876.269/0001-50 | 7,17 | 6,09 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: LUMAR Modelo: COADOR PLASTICO
Descrição: Coador de Pano reutilizável Confeccionado em algodão 100% Haste e aro confeccionada em polipropileno
Quantidade: 690 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 1.656,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA | 063 | 14.126.316/0001-39 | 6,40 | 2,40 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 007 | 24.040.068/0001-62 | 6,40 | 2,45 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 021 | 35.082.105/0001-11 | 6,40 | 4,48 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 059 | 40.876.269/0001-50 | 6,40 | 5,44 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: PRAFESTA Modelo: PRAFESTA
Descrição: Colher Descartável para Refeição fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza. Produto não tóxico. Branca ou transparente pct com 50 und
Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 1.981,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 058 | 24.040.068/0001-62 | 4,07 | 2,83 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 025 | 35.082.105/0001-11 | 4,07 | 2,85 | Sim |
| 3 PAPELARIA DELGADO LTDA | 027 | 14.126.316/0001-39 | 4,07 | 3,00 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 056 | 40.876.269/0001-50 | 4,07 | 3,46 | Sim |
| 5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 085 | 20.081.283/0001-50 | 3,90 | 3,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: LUMAR Modelo: COPO PLASTICA 200ML
Descrição: Copo Plástico para água 200 ml: Capacidade de 200 ML, destinado ao consumo de bebidas e outros similares. Os copos devem ser fabricados em poliestireno, com ou sem a incorporação de aditivos e ou pigmentos, a critério do fabricante pct com 100 und
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 12.675,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA | 061 | 14.126.316/0001-39 | 4,32 | 1,95 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 044 | 24.040.068/0001-62 | 4,32 | 1,99 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 093 | 35.082.105/0001-11 | 4,32 | 3,15 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 060 | 40.876.269/0001-50 | 4,32 | 3,67 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: COPOMAIS | Modelo: COPOMAIS |
| Descrição: Copo Plástico Descartável, capacidade de 50 ml, fabricado com polipropileno (5 PP), destinado ao consumo de bebidas, não lóxica, BRANCO. Pct com 100 und | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,06 | Valor Total: 6.180,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 083 | 24.040.068/0001-62 | 3,16 | 2,06 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 040 | 20.081.283/0001-50 | 2,36 | 2,08 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 056 | 35.082.105/0001-11 | 3,16 | 2,21 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 047 | 40.876.269/0001-50 | 3,16 | 2,69 | Sim |
| 5 PAPELARIA DELGADO LTDA | 036 | 14.126.316/0001-39 | 3,16 | 3,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: CHEIRO BOM | Modelo: CHEIRO BOM |
| Descrição: DESINFETANTE Bactericida - Líquido, princípio ativo contra bactérias, desinfecção doméstica geral, limpa e desinfeta, acondicionado em bombona DE 2 LITROS | | | |
| Quantidade: 11.200 | Valor Unit.: 3,60 | Valor Total: 40.320,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 005 | 24.040.068/0001-62 | 5,18 | 3,60 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 037 | 35.082.105/0001-11 | 5,18 | 3,63 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 049 | 20.081.283/0001-50 | 4,19 | 3,95 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 035 | 40.876.269/0001-50 | 5,18 | 4,40 | Sim |
| 5 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 014 | 18.063.583/0001-98 | 4,90 | 4,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PF

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: ULTRA FRESH | Modelo: ULTRA FRESH |
| Descrição: Desodorizador de Ambiente (tipo spray), aerossol, liquido, livre de CFC. Capacidade mínima da lata: 360 ml, 293 g. Produto notificado na ANVISA/Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. | | | |
| Quantidade: 1.300 | Valor Unit.: 6,01 | | Valor Total: 7.813,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 087 24.040.068/0001-62 | 8,60 | 6,01 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 027 35.082.105/0001-11 | 8,60 | 6,02 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 055 40.876.269/0001-50 | 8,60 | 7,31 | Sim |
| 4 BIDDEN COMERCIAL LTDA | 059 36.181.473/0001-80 | 8,60 | 7,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: WHITE LUB | Modelo: WHITE LUB |
| Descrição: Desingripante. Micro-óleo em spray, com propriedades anticorrosiva, desengripante, lubrificante e eliminador de umidade 300 ml. Similar ou superior ao WD40.(anti ferrugem) | | | |
| Quantidade: 272 | Valor Unit.: 6,98 | | Valor Total: 1.898,56 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 087 24.040.068/0001-62 | 10,01 | 6,98 | Sim |
| 2 BIDDEN COMERCIAL LTDA | 002 36.181.473/0001-80 | 10,01 | 7,00 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 016 40.876.269/0001-50 | 10,01 | 8,51 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CHEIRO BOM Modelo: CHEIRO BOM
Descrição: Detergente Líquido 500ml: Detergente Líquido Neutro com as seguintes características: Tensioativos aniônicos. Glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. Componente ativo, linear alquilbenzeno sulfonato de sódio cx/ 12 und
Quantidade: 2.350 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 32.876,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 053 | 24.040.068/0001-62 | 29,88 | 13,99 | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA | 083 | 14.126.316/0001-39 | 29,88 | 14,00 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 087 | 20.081.283/0001-50 | 19,50 | 19,50 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 086 | 40.876.269/0001-50 | 29,88 | 25,40 | Sim |
| 5 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 021 | 35.082.105/0001-11 | 29,88 | 26,27 | Sim |
| 6 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 013 | 18.063.588/0001-98 | 26,28 | 26,28 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: NOVO HORIZONTE Modelo: ESCOVA NYLON OVAL
Descrição: Escova para roupa, confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval.
Quantidade: 460 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 772,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA | 005 | 14.126.316/0001-39 | 3,19 | 1,68 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 048 | 24.040.068/0001-62 | 3,19 | 1,69 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 004 | 20.081.283/0001-50 | 1,90 | 1,90 | Sim |
| 4 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 077 | 35.082.105/0001-11 | 3,19 | 2,70 | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 008 | 40.876.269/0001-50 | 3,19 | 2,71 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: CONDOR Modelo: CONDOR
Descrição: Escova Sanitária Com Suporte - Descrição: Escova Sanitária Redonda Em Plástico, Com Suporte Redondo Em Plástico. - Tamanho Aproximado 14X42 Cm.
Quantidade: 544 Valor Unit.: 4,22 Valor Total: 2.295,68

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 051 | 24.040.068/0001-62 | 6,88 | 4,22 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 034 | 35.052.105/0001-11 | 6,88 | 4,23 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 015 | 20.081.283/0001-50 | 5,49 | 5,25 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 072 | 40.876.269/0001-50 | 6,88 | 5,85 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: und | Marca: LIMPÁ BELA | Modelo: ESPONJA DUPLA FACE |
| Descrição: Esponja Dupla face: Esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo, para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano, ou similar, para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. c/ 3 und | | | |
| Quantidade: 4.900 | Valor Unit.: 0,90 | Valor Total: 4.410,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA | 018 | 14.126.316/0001-39 | 1,92 | 0,90 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 022 | 24.040.068/0001-62 | 1,92 | 0,97 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 095 | 35.052.105/0001-11 | 1,92 | 1,47 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 068 | 40.876.269/0001-50 | 1,92 | 1,63 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: ASSOLAN | Modelo: ASSOLAN |
| Descrição: Esponja de lã de aço, de textura macia, isenta de sais de oxidação, em carbono abrasivo, em formato anatômico para limpeza de utensílios domésticos. c/ 8 und | | | |
| Quantidade: 2.070 | Valor Unit.: 1,30 | Valor Total: 2.691,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 051 | 24.040.068/0001-62 | 1,96 | 1,30 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 015 | 20.081.283/0001-50 | 1,39 | 1,33 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 095 | 35.052.105/0001-11 | 1,96 | 1,36 | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA | 068 | 14.126.316/0001-39 | 1,96 | 1,37 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 053 40.876.269/0001-50 1,96 1,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: PRISCO Modelo: PRISCO
Descrição: Flanela: em 10 % algodão, bordas over locadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 40 cm e máxima 30 x 50 cm, para uso geral.
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 1,67 Valor Total: 3.674,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 026 24.040.068/0001-62 | 2,02 | 1,67 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 043 35.082.105/0001-11 | 2,02 | 1,68 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 089 40.876.269/0001-50 | 2,02 | 1,72 | Sim |
| 4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 064 20.081.253/0001-50 | 2,00 | 2,00 | Sim |
| 5 PAPELARIA DELGADO LTDA | 027 14.126.316/0001-39 | 2,02 | 2,02 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: DIAMANTE Modelo: DIAMANTE
Descrição: Guardanapo de papel no tamanho 30 X 31 CM, embalagem com 50 folhas.
Quantidade: 2.650 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 3.339,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 031 24.040.068/0001-62 | 1,54 | 1,26 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 016 35.082.105/0001-11 | 1,54 | 1,27 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 085 40.876.269/0001-50 | 1,54 | 1,31 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: SBP | Modelo: SBP |
| Descrição: Inseticida aerosol multi- aplicação, eficaz contra insetos voadores e rasteiros (baratas, moscas, mosquitos, etc). fórmula a base d'água com ação contínua de no mínimo 12 horas, sem apresentar cheiro após aplicação, em embalagem metálica contendo 300 ml. | | | |
| Quantidade: 460 | Valor Unit.: 7,26 | Valor Total: 3.339,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 061 24.040.068/0001-62 | 10,38 | 7,26 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 032 35.082.105/0001-11 | 10,38 | 7,27 | Sim |
| 3 BIDDEN COMERCIAL LTDA | 035 36.181.473/0001-80 | 10,38 | 7,50 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 032 40.376.269/0001-50 | 10,38 | 8,82 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: BIC | Modelo: BIC |
| Descrição: Isqueiro a gás. Cores Sortidas. Dimensões 6x2cm | | | |
| Quantidade: 414 | Valor Unit.: 2,45 | Valor Total: 1.014,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 033 24.040.068/0001-62 | 4,15 | 2,45 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 011 35.082.105/0001-11 | 4,15 | 2,46 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 005 40.376.269/0001-50 | 4,15 | 3,53 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: UAU | Modelo: UAU |
| Descrição: Limpador Multiuso 500ml Limpador multiuso, Produto com rápida penetração nas sujidades, eliminando gorduras, fuligens, poeiras arraigadas, manchas em geral. | | | |
| Quantidade: 3.700 | Valor Unit.: 2,59 | Valor Total: 9.583,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 040 24.040.068/0001-62 | 3,99 | 2,59 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 041 30.001.283/0001-50 | 2,60 | 2,60 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 083 | 35.082.105/0001-11 | 3,99 | 3,38 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 016 | 40.876.269/0001-50 | 3,99 | 3,39 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: AZULIM | Modelo: AZULIM |
| Descrição: Limpa vidros - com pulverizador 500 ml | | | Valor Total: 7.146,00 |
| Quantidade: 1.800 | Valor Unit.: 3,97 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 043 24.040.068/0001-62 | 4,71 | 3,97 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 370 35.032.105/0001-11 | 4,71 | 3,98 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 057 40.876.269/0001-50 | 4,71 | 4,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: PEROBA | Modelo: PEROBA |
| Descrição: Lustra móveis. Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 200ml | | | Valor Total: 2.655,00 |
| Quantidade: 900 | Valor Unit.: 2,95 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 020 24.040.068/0001-62 | 3,51 | 2,95 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 095 35.032.105/0001-11 | 3,51 | 2,96 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 049 40.876.269/0001-50 | 3,51 | 2,98 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: unid Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: Luva TAM. G confeccionada em borracha de latex amarela multiuso.
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 8.316,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 039 24.040.068/0001-62 | 4,07 | 3,08 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 069 55.082.105/0001-11 | 4,07 | 3,09 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 066 40.876.269/0001-50 | 4,07 | 3,46 | Sim |
| 4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 035 20.081.283/0001-50 | 3,90 | 3,90 | Sim |
| 5 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA | 081 17.263.792/0001-90 | 4,07 | 4,07 | Sim |
| 6 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA | 029 09.210.219/0001-90 | 4,07 | 4,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: Luva TAM. M confeccionada em borracha de latex amarelo multiuso.
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 2,79 Valor Total: 7.533,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 092 24.040.068/0001-62 | 4,00 | 2,79 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 066 55.082.105/0001-11 | 4,00 | 2,80 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 066 40.376.269/0001-50 | 4,00 | 3,40 | Sim |
| 4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 035 20.081.283/0001-50 | 3,90 | 3,90 | Sim |
| 5 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA | 042 09.210.219/0001-90 | 4,00 | 4,00 | Sim |
| 6 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA | 087 17.263.792/0001-90 | 4,07 | 4,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS
Descrição: Marmitex de Alumínio n° 08 (tipo quantinha)com tampa cx com 100 unidades.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 28,21 Valor Total: 11.284,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 079 24.040.068/0001-62 | 40,32 | 28,21 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 058 | 35.082.105/0001-11 | 40,32 | 28,22 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 035 | 40.876.269/0001-50 | 40,32 | 34,27 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: cx | Marca: COPOBRAS | Modelo: COPOBRAS |
| Descrição: Marmitex em material de isopor com tampa embalagem com tamanho nº 08 c/ 100 Und | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 104,20 | Valor Total: 41.680,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|-----------------------------------------|----------------|--------------------|--------------|--------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 099 | 24.040.068/0001-62 | 150,32 | 104,20 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 023 | 35.082.105/0001-11 | 150,32 | 105,22 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 037 | 40.876.269/0001-50 | 150,32 | 127,77 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: AÇOLIM | Modelo: AÇOLIM |
| Descrição: Pá coleira de Lixo aço galvanizado com cabo de madeira | | | |
| Quantidade: 690 | Valor Unit.: 3,19 | Valor Total: 2.201,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|-------------------------------------------|----------------|--------------------|--------------|------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 034 | 24.040.068/0001-62 | 5,97 | 3,19 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 036 | 20.081.283/0001-50 | 3,37 | 3,20 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 072 | 35.082.105/0001-11 | 5,97 | 5,06 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 018 | 40.876.269/0001-50 | 5,97 | 5,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: cx Marca: BILLA Modelo:
Descrição: Palito de dente em madeira caixa com 100 Und
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 475,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 025 35.082.105/0001-11 | 1,17 | 0,95 | Sim |
| 2 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 029 24.040.068/0001-62 | 1,17 | 0,96 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 034 40.876.269/0001-50 | 1,17 | 0,99 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: MAX CLEAN Modelo: MAX CLEAN
Descrição: Pano de chão: Pano de chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, dimensões mínima 60 cm x 90 cm
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 6.175,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 001 24.040.068/0001-62 | 3,92 | 3,25 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 021 35.082.105/0001-11 | 3,92 | 3,26 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 067 40.876.269/0001-50 | 3,92 | 3,33 | Sim |
| 4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 038 20.081.283/0001-50 | 3,70 | 3,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: MAX CLEAN Modelo: MAX CLEAN
Descrição: Pano de pia flanelado: com dimensões mínimas de 60 x 90 cm
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 3,01 Valor Total: 5.719,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 054 24.040.068/0001-62 | 3,60 | 3,01 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 059 35.082.105/0001-11 | 3,60 | 3,02 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 012 40.876.269/0001-50 | 3,60 | 3,06 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: MAX CLEAN | Modelo: MAX CLEAN |
| Descrição: Pano de prato 100% Algodão- MEDINDO NO MINIMO 0,08 X 0,40, TECIDO RESISTENTE. | | | |
| Quantidade: 1.950 | Valor Unit.: 2,09 | | Valor Total: 4.075,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 034 24.040.068/0001-62 | 3,09 | 2,09 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 069 10.081.283/0001-50 | 2,36 | 2,10 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 007 35.082.105/0001-11 | 3,09 | 2,13 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 018 40.576.269/0001-50 | 3,09 | 2,63 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: WYDA | Modelo: WYDA |
| Descrição: Papel Alumínio em Rolo 30 cm: papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 7,5 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. | | | |
| Quantidade: 936 | Valor Unit.: 3,61 | | Valor Total: 3.378,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 026 24.040.068/0001-62 | 4,30 | 3,61 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 044 35.082.105/0001-11 | 4,30 | 3,62 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 082 40.576.269/0001-50 | 4,30 | 3,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: WYDA | Modelo: WYDA |
| Descrição: Papel Filme PVC Transparente dimensões 26cm x 0,40cm x 200m | | | |
| Quantidade: 1.134 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 5.216,40 |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 040 24.040.068/0001-62 | 5,46 | 4,60 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 070 35.082.105/0001-11 | 5,46 | 4,61 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 024 40.876.269/0001-50 | 5,46 | 4,64 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: BLANC | Modelo: BLANC |
| Descrição: Papel Higiênico Frd. C/4 unid: em papel Branco, macio, não picotado, rolo com no mínimo 30m X 10 cm, Folhas simples e picotadas | | | |
| Quantidade: 9.100 | Valor Unit.: 1,86 | Valor Total: 16.926,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 024 24.040.068/0001-62 | 3,60 | 1,86 | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA | 016 14.126.316/0001-39 | 3,60 | 1,87 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 016 35.082.105/0001-11 | 3,60 | 2,52 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 048 40.876.269/0001-50 | 3,60 | 3,06 | Sim |
| 5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 011 20.081.283/0001-50 | 3,20 | 3,20 | Sim |
| 6 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME | 079 16.083.588/0001-98 | 3,60 | 3,60 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: SNACK | Modelo: SNACK |
| Descrição: Papel Toalha Interfólicas: Papel toalha interfólicas de 2 dobras. Não possui odor, alta absorção e rendimento. Dimensões mínima de 22 x 20,7cm. Pacote com 1.000 fls. | | | |
| Quantidade: 2.620 | Valor Unit.: 9,69 | Valor Total: 25.387,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 041 24.040.068/0001-62 | 14,08 | 9,69 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 017 20.081.283/0001-50 | 9,87 | 9,70 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 097 35.082.105/0001-11 | 14,08 | 11,95 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 005 40.876.269/0001-50 | 14,08 | 11,97 | Sim |
| 5 PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA | 071 09.210.210/0001-90 | 14,08 | 14,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: SNACK | Modelo: SNACK |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Descrição: Papel Toalha: Papel toalha em rolo, folha dupla absorvente - picotada, de fibras celulósicas, dimensões mínima 22,0 x 20.00 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 2 rolos. | | | |
| Quantidade: 5.510 | Valor Unit.: 3,24 | Valor Total: 17.852,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 078 24.040.068/0001-62 | 4,64 | 3,24 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 041 30.082.105/0001-11 | 4,64 | 3,25 | Sim |
| 3 PAPELARIA DELGADO LTDA | 026 14.126.316/0001-39 | 4,64 | 3,90 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 096 10.878.269/0001-50 | 4,64 | 3,94 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: SANILUX | Modelo: SANILUX |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Descrição: Pedra Sanitária: desodorizador sanitário, com atividade antimicrobiana odorizante, desinfetante, desodorizante, higienizador sanitário, capazes de controlar os odores desagradáveis, fragrâncias agradáveis e duradouras. Embalagem: caixa, Contendo 1 unidade com no mínimo 25 g | | | |
| Quantidade: 3.230 | Valor Unit.: 0,93 | Valor Total: 3.003,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 084 13.340.068/0001-62 | 1,13 | 0,93 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 041 30.082.105/0001-11 | 1,13 | 0,94 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 031 10.878.269/0001-50 | 1,13 | 0,96 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE - PE

Item: 1 Unidade: unid Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: Polidor de alumínio contendo 500ml
Quantidade: 1.850 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 4.051,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 059 | 24.040.068/0001-62 | 2,64 | 2,19 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 087 | 35.082.105/0001-11 | 2,64 | 2,20 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 090 | 40.876.269/0001-50 | 2,64 | 2,24 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: VIP Modelo: VIP
Descrição: Rodo Médio Plástico 45 cm: Rodo de borracha para uso com base de plástico, com lâmina de borracha, borda dupla, cabo de madeira ligeiramente aparelhado, rosqueável
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 4,77 Valor Total: 5.485,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 012 | 24.040.068/0001-62 | 12,46 | 4,77 | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA | 090 | 14.126.316/0001-39 | 12,46 | 4,78 | Sim |
| 3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 087 | 20.081.283/0001-50 | 4,90 | 4,90 | Sim |
| 4 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 072 | 35.082.105/0001-11 | 12,46 | 10,55 | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 050 | 40.876.269/0001-50 | 12,46 | 10,59 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: VIP Modelo: VIP
Descrição: Rodo Médio Plástico 60 cm: Rodo de borracha para uso com base de plástico, com lâmina de borracha, borda dupla, cabo de madeira ligeiramente aparelhado e plastificado, rosqueável, lâmina mínima de 60 cm de comprimento e cabo de aproximadamente 1,20m
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 6,79 Valor Total: 8.487,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 023 | 24.040.068/0001-62 | 10,56 | 6,79 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 076 | 20.081.283/0001-50 | 6,90 | 6,80 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 050 | 35.082.105/0001-11 | 10,56 | 8,97 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 022 40.875.269/0001-50 10,56 8,98 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: ASSIM Modelo: ASSIM
Descrição: Sabão em barra Pct. C/5 unid.: multiuso, para limpeza org. geral, biodegradável. Embalagem com 5 unidades de 200 g cada
Quantidade: 2.550 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 12.673,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 060 24.040.068/0001-62 | 5,88 | 4,97 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 005 55.052.105/0001-11 | 5,88 | 4,98 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 050 40.875.269/0001-50 | 5,88 | 5,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: SUAVITE Modelo: SUAVITE
Descrição: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniónico, tensoativos e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga pct 1kg.
Quantidade: 6.350 Valor Unit.: 3,63 Valor Total: 23.050,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 000 24.040.068/0001-62 | 4,31 | 3,63 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 004 55.052.105/0001-11 | 4,31 | 3,64 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 050 40.875.269/0001-50 | 4,31 | 3,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:36

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: unid Marca: SUAVITE Modelo: SUAVITÉ
Descrição: Sabonete Líquido: aspecto físico: líquido viscoso cremoso, acidez ph neutro características adicionais: sem essencia
composição glicerina, agentes emolientes 1 Litro
Quantidade: 1.750 Valor Unit.: 4.34 Valor Total: 7.595,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 053 | 24.040.068/0001-62 | 16,17 | 4,34 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 073 | 20.081.283/0001-50 | 5,75 | 4,35 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 090 | 35.082.105/0001-11 | 16,17 | 5,28 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 029 | 40.878.269/0001-50 | 16,17 | 7,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: LA CASA Modelo: LA CASA
Descrição: Saco Plástico para Lixo - 100 L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto, Volume 100 litros. dimensões mínima
75x95x0,12. Deve conter etiqueta com as especificações. Fardo com 100 unidades. (COTA PRINCIPAL)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 39,37 Valor Total: 118.110,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 056 | 24.040.068/0001-62 | 47,98 | 39,37 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 065 | 35.082.105/0001-11 | 47,98 | 39,98 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 068 | 40.878.269/0001-50 | 47,98 | 40,78 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: LA CASA Modelo: LA CASA
Descrição: Saco Plástico para Lixo - 100 L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto, volume 100 litros. dimensões mínima
75x95x0,12. Deve conter etiqueta com as especificações. Fardo com 100 unidades. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 40,49 Valor Total: 40.490,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 017 | 24.040.068/0001-62 | 47,98 | 40,49 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 054 | 35.082.105/0001-11 | 47,98 | 40,50 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 038 | 40.878.269/0001-50 | 47,98 | 40,78 | Sim |

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: LA CASA | Modelo: LA CASA |
| Descrição: Saco Plástico para Lixo - 50L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto, Volume 50 litros, dimensões mínima 63 cm x 80 cm x 0,040 mm. Deve conter etiqueta com as especificações. Fardo com 100 unidades. (COTA PRINCIPAL) | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 26,29 | | Valor Total: 78.870,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 067 24.040.068/0001-62 | 31,07 | 26,29 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 001 15.082.105/0001-11 | 31,07 | 26,30 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 015 40.878.269/0001-50 | 31,07 | 26,41 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: pacote | Marca: LA CASA | Modelo: LA CASA |
| Descrição: Saco Plástico para Lixo - 50L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto, Volume 50 litros, dimensões mínima 63 cm x 80 cm x 0,040 mm. Deve conter etiqueta com as especificações. Fardo com 100 unidades. (COTA RESERVADA) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 21,72 | | Valor Total: 21.720,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 067 24.040.068/0001-62 | 31,07 | 21,72 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 001 15.082.105/0001-11 | 31,07 | 21,73 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 015 40.878.269/0001-50 | 31,07 | 26,41 | Sim |
| 4 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E | 001 11.835.608/0001-52 | 31,07 | 31,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: pacote Marca: LA CASA Modelo: LA CASA
Descrição: Saco Plástico para Lixo - 30L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto ou azul, Volume 30 litros, dimensões mínima 59 cm x 62 cm x 0,035 mm. Deve conter etiqueta com as especificações. pacote com 30 unidades. (COTA PRINCIPAL)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 17,37 Valor Total: 52.110,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 041 34.040.068/0001-62 | 20,56 | 17,37 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 010 55.082.105/0001-11 | 20,56 | 17,38 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 082 40.876.269/0001-50 | 20,56 | 17,48 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: LA CASA Modelo: LA CASA
Descrição: Saco Plástico para Lixo - 30L: Saco plástico de lixo resistente, cor preto ou azul, Volume 30 litros, dimensões mínima 59 cm x 62 cm x 0,035 mm. Deve conter etiqueta com as especificações. pacote com 30 unidades. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 17,42 Valor Total: 17.420,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 020 34.040.068/0001-62 | 20,56 | 17,42 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 020 55.082.105/0001-11 | 20,56 | 17,43 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 095 40.876.269/0001-50 | 20,56 | 17,48 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: PHENIX Modelo: PHENIX
Descrição: Vassoura com material de cerda de palha cabo de madeira
Quantidade: 1.166 Valor Unit.: 9,15 Valor Total: 10.668,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 001 34.040.068/0001-62 | 10,86 | 9,15 | Sim |
| 2 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 011 55.082.105/0001-11 | 10,86 | 9,16 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 083 40.876.269/0001-50 | 10,86 | 9,23 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: PHENIX | Modelo: PHENIX |
| Descrição: Vassoura de Nylon: Vassoura com cerdas em nylon, cabo rosqueável, comprimento do cabo: mínimo de 1,30 m; Cepa com 20 cm, admitida variação de ± 1,5 cm; Comprimento das cerdas: mínimo 11 cm. Dentro das normas padrão | | | |
| Quantidade: 2.150 | Valor Unit.: 4,97 | | Valor Total: 10.685,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 000-24.040.068/0001-82 | 8,24 | 4,97 | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA | 138-00.129.216/0001-39 | 8,24 | 4,98 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 000-30.082.105/0001-11 | 8,24 | 5,77 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 000-40.376.268/0001-60 | 8,24 | 7,01 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/02/2022 15:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: unid | Marca: PHENIX | Modelo: PHENIX |
| Descrição: Vassourão: Vassourão tipo garí, para limpeza externa, perfil cepa de madeira reforçada, comprimento 280 mm x 80 mm largura, medida do leque aproximada 25 cm, com cerdas sintéticas e resistentes de altura mínimo de 12 cm, cabo de madeira rosqueável com 1,20 m de comprimento. | | | |
| Quantidade: 2.150 | Valor Unit.: 12,11 | | Valor Total: 26.036,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA | 000-24.040.068/0001-82 | 21,71 | 12,11 | Sim |
| 2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL | 138-00.100.283/0001-50 | 12,12 | 12,12 | Sim |
| 3 V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS | 000-30.082.105/0001-11 | 21,71 | 18,41 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 000-40.376.268/0001-60 | 21,71 | 18,42 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num. Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|
|--------------|----------------|----------------|--------------|----|

Homologação



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Helbe da Silva Rodrigues Nascimento

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO